



بازی خطرناک؛ تلاش برای تغییر اساسنامه

اساسنامه فدراسیون فوتبال، بالاخره پس از مدت‌ها تلاش و البته بلاتکلیفی از سوی فیفا به تأیید رسید. علاوه بر اساسنامه، نقشه راه فدراسیون برای برگزاری مجمع نیز به تأیید فیفا رسیده است. پس از تصویب آن در مجمع پس از یک سال بلاتکلیفی فدراسیون فوتبال و اداره شدن توسط سرپرست، انتخابات برگزار شود. این در شرایطی است که برخی منافع‌طلبان که در یک سال اخیر سنگ‌های زیادی در مسیر انداخته بودند تا اساسنامه به تأیید نرسد و انتخابات به تعویق درآید، در حال اجرای آخرین نقشه‌های خود هستند. این افراد که متأسفانه در فوتبال تصمیم‌گیرنده هستند و در مجمع فدراسیون فوتبال نیز حضور خواهند داشت، آخرین نقشه‌ای که برای به تعویق انداختن انتخابات کشیده‌اند، تغییر برخی بندهای اساسنامه تأیید شده است. اساسنامه پیشنهادی به اعضای مجمع، به تأیید فیفا رسیده و تنها قدم برای برگزاری انتخابات به تأیید رسیدن آن در مجمع ۸ آذر ماه است. مسئله بسیار مهمی که در صورت انجام نشدن آن، بازمه پروسه تأیید اساسنامه و برگزاری انتخابات را به تعویق می‌اندازد.

اساسنامه فدراسیون فوتبال اگر در مجمع ۸ آذر ماه به تأیید اعضا نرسد یا با تغییراتی در بندهای آن مواجه شود، بار دیگر باید برای تأیید به فیفا ارسال شود که این مسئله پروسه‌ای زمان‌بر خواهد بود و شاید مانند اتفاقاتی که در چند ماه گذشته رخ داد، بازمه پای AFC به این مسئله باز شود. همانطور که برخی منافع‌طلبان از داخل پیش از این با همکاری افرادی در کنفدراسیون فوتبال آسیا، تأیید اساسنامه را به تعویق انداخته بودند و در نهایت این فیفا بود که برگزاری انتخابات را ارجح به اصلاح بند یک اساسنامه دانست که مورد تأکید AFC بود.

حالا این تلاش‌ها در چه زمینه‌ای در حال انجام است؟ در حالی که حتی اگر یک ویرگول در اساسنامه جابه‌جا شود، فیفا بار دیگر باید درباره اساسنامه نظر بدهد و آن را تأیید کند، این نگرانی در تلاش برای تغییر در ترکیب اعضای مجمع هستند. در شرایطی که برخی نهادهای فوتبالی نتوانستند در ترکیب اعضای مجمع قرار بگیرند، این نگرانی در تلاش برای حذف اتحادیه فوتبال نیز هستند. از آنجایی که تا به امروز قدرت هیئت‌های فوتبال در تصمیم‌گیری مجمع بسیار بالا بوده است، این نگرانی در تلاش برای حذف اتحادیه فوتبال هستند تا حداقل به اندازه یک رأی قدرتشان کم نشود.

«ملکه گدایان» از تهران به ترکیه رفت

عوامل سریال «ملکه گدایان» برای ادامه تصویر برداری وارد کشور ترکیه شدند. با آغاز تصویربرداری «ملکه گدایان» در مردادماه و ضبط اولین سکانس در خیابان الغدیر تهران، عوامل این سریال برای ضبط سکانس‌های ابتدایی وارد کشور ترکیه شدند. در استانبول، سکانس‌های آغازین سریال تصویربرداری خواهد شد و در این شهر پایتخت آهرا، آرمان درویش، شبنم قربانی و مریم سردی جلوی دوربین حسین سهیلی‌زاده می‌روند. در «ملکه گدایان»، باران کوثری، رویا نونهالی، پانته آهرا، آرمان درویش، محمدرضا غفاری، رضا بهبودی، الهام کردا، پسنا میر طهماسب، علی اوجی، سولماز غنی، بهشاد شریفیان، عرفان ناصری، شبنم قربانی، علی صلاحی، مریم سردی، نسروا محقق و فرزاد فرزین به ایفای نقش پرداخته‌اند. این درام اجتماعی به قلم حامد افطالی و امین محمودی است که در خلاصه داستان آمده است: «امروز تو، می‌تونه فردای من باشه... هیچکس از سرنوشت خیر نداره. حتی شما». «دومین سریال حسین سهیلی‌زاده، در شبکه نمایش خانگی محصول نبراس پیکچرز است که تهیه‌کنندگی آن را رحمان سسیفی آزاد و علی طلوعی برعهده‌دارند و ایرج محمدی مشاور پروژه این سریال است.

آنی یاب

www.aniyab.ir
مرکز گمشده و پیدا شده کشور
۰۲۱-۶۲۸۰۱

عضو هیئت علمی دانشکده طب سنتی

لطفابرای مبتلایان به کرونا نسخه نیچید



۱۹ هجری سند علمی ندارد، خاطرنشان کرد: این دارو در مرحله تحقیق و کارآزمایی قرار دارد.

مصرف خودسرانه آسپرین خطرناک است

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی، همچنین شجاعی متخصص مراقبت‌های ویژه بیمارستان امام حسین (ع) نیز در ادامه ضمن ابراز نگرانی از وضعیت بحرانی کووید ۱۹ در کشور اظهار کرد: یکی از مشکلات اصلی در مبتلایان به کرونا مصرف خودسرانه داروهاست، چرا که احتمال خطرات این اقدام ممکن است از مزایای آن بیشتر باشد.

عضو هیئت علمی دانشگاه با اشاره به این که ویتامین C مورد نیاز بدن را می‌تواند از طریق مواد غذایی تأمین کرد، خاطرنشان کرد: برای پیشگیری و درمان کرونا، بهتر است از منابع طبیعی و غذاهایی که منبع غنی ویتامین C هستند استفاده شود، همچنین افرادی که تغذیه مناسبی ندارند نیازی به مصرف مکمل‌های دارویی این ویتامین ندارند.

وی به مبتلایان به کرونا توصیه کرد: در دوران بیماری بهتر است از قرض‌های جوشان ۵۰۰ استفاده شود و افرادی که دارای کمبود ویتامین C در بدن هستند هم می‌توانند از مکملها استفاده کنند.

شجاعی با اشاره به این که قرض آسپرین نیز در بیماران باید با احتیاط مصرف شود، گفت: مصرف خودسرانه آسپرین می‌تواند خطرناک باشد وحتما این دارو نیز باید با تجویز پزشک استفاده شود.

وی با بیان اینکه قرض آسپرین تحت هر شرایطی باید با تجویز پزشک معالج مصرف شود تصریح کرد: مصرف آسپرین در افراد سالمند چنانچه با صلاحدید و تجویز پزشک باشد، باید در دوران اپیدمی کرونا هم استمرار داشته باشد.

عضو هیئت علمی دانشگاه درباره موضوع ورود داروی درمان معده به پروتکل درمانی برای کرونا و وپروس، گفت: مطالعاتی هم در ایران و هم در دنیا در زمینه درمان سرپایی بیماران با دیگر داروها همانند فاموتیدین و ملاتونین انجام شده است. بنابراین استفاده از این دارو در زمان ابتلا به بیماری هیچ منعی ندارد.

عضو هیئت علمی دانشکده طب سنتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اشاره به این که تجربیات شخصی و اطلاعات غلط و بدون پایه و اساس علمی درباره درمان کرونا به سرعت در جامعه پخش می‌شود، گفت: نمی‌توان صرفاً تجربه شخصی یک فرد در درمان کرونا را به کل جامعه تعمیم داد.

دکتر تن سناز با بیان اینکه کرونا یک بیماری هزار چهره است و از طرفی بیماری‌های ویروسی درمان قطعی ندارند، اظهار کرد: تنها موضوعی که می‌تواند در عوارض بیماری نقش داشته باشد سیستم ایمنی و واکنش بدن به ویروس است. وی با تأکید بر اینکه کرونا می‌تواند برای برخی از افراد بیماری جدی و بسیار خطرناکی تلقی شود، پیشگیری را مقدم بر درمان دانست و توجه به رعایت توصیه‌های بهداشتی، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی را ضروری ذکر کرد. وی با اشاره به این که هنوز دارو و درمان قطعی برای کرونا وجود ندارد، خاطرنشان کرد: درمان‌هایی همانند بخور جوش شیرین شواهد بالینی قطعی برای کنترل و درمان بیماران ندارد.

دکتر تن سناز توضیح داد: پیروی از توصیه‌های غذایی برای تقویت سیستم ایمنی می‌تواند برای پیشگیری از ابتلا و یا کنترل روند پیشرفت بیماری به میزان قابل توجهی کمک کننده باشد.

وی در عین حال هشدار داد: نباید به توصیه‌های غیر علمی افرادی که تخصص و تجربه‌ای در درمان کرونا ندارند اکتفا کرد و صرفاً باید با متخصصان این حوزه برای درمان مشورت کرد.

وی با بیان اینکه نمی‌توان صرفاً تجربه شخصی یک فرد در درمان کرونا را به کل جامعه تعمیم داد، افزود: پیروی از توصیه‌های سبک بهتر زندگی برای افزایش ایمنی بدن می‌تواند به میزان قابل توجهی برای کنترل بیماری اثرگذار باشد.

دکتر تن سناز با تأکید بر این که برای استفاده از برخی داروهای طب سنتی شواهد بالینی وجود دارد، از انجام کارآزمایی‌های بالینی بر روی برخی از داروهای طب سنتی خبر داد.

وی با اشاره به این که تأثیر داروی منتسب به امام کاظم(ع) برای درمان کووید



روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

یکشنبه ۱۳۹۹/۰۸/۲۵

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۹۵۰



بازار کار و شرایط پیچیده اقتصادی

حمید حاج اسماعیلی

اشتغال یکی از چهار مولفه مهم اقتصادی در همه کشورهای دنیا است. ایجاد اشتغال علاوه بر اثرات اقتصادی، تبعات مثبت اجتماعی و سیاسی در کشورها به دنبال دارد، بنابراین اشتغال‌زایی یکی از اهداف اصلی برنامه‌های اقتصادی در همه کشورها محسوب می‌شود. برای ایجاد اشتغال چند فاکتور اساسی و مهم وجود دارد که اولین آنها، داشتن طرح و برنامه جامع اقتصادی است. دومین موضوع، سرمایه‌گذاری برای اجرای طرح‌های اقتصادی است و سومین موضوع ایجاد، فرصت‌های مناسب فضای کسب‌وکار مساعد است. کشور ما به دلیل تأثیر فضای تحریم و بعد بی‌ثباتی بازار است که امکان سرمایه‌گذاری را هم در حوزه جذب سرمایه‌های خارجی و هم تجمع و هدایت سرمایه‌های داخلی با مشکل جدی روبه‌رو کرده است. در حال حاضر تحریم‌ها خود عامل اساسی مانع سرمایه‌گذاری خارجی در ایران است. در بخش هدایت سرمایه‌های داخلی به سمت کارهای تولیدی و خدماتی، بی‌ثباتی بازار و رشد تورم فزاینده، از عوامل اساسی مانع سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی است. در وضعیت فعلی متأسفانه هم تحریم‌ها تشدید شده و هم شیوع کرونا نسبت به ماه‌های گذشته شرایط جدیدی را بر کشور تحمیل کرده که باعث محدودیت در بازار کار کشور شده است. یکی از طرح‌های اساسی که هدف اشتغال‌زایی در کشور را در دولت دوازدهم دنبال می‌کرده، طرح اشتغال‌زایی روستایی است که با اعتبار یک و نیم میلیارد دلاری صندوق توسعه ملی از طریق سپرده‌گذاری در بانکها و کمک بانک‌ها، معادل مبلغ فوق برای سرمایه در گردش، راهاندازی و تأسیس فعالیت اشتغال‌زایی در روستاها تخصیص داده شده است. متأسفانه اطلاعات و اخبار دقیقی از اجرای این طرح تاکنون از طرف دولت در مراحل مختلف اجرا اعلام نشده است. با توجه به مشکلات عدیده حاکم بر کشور، بعید است طرح فوق مقاصد و اهداف اولیه طرح را محقق کند، بنابراین فعلاً طرح خاصی برای اشتغال‌زایی در کشور وجود ندارد و از آنجایی که به‌رحال تحریم‌ها همچنان ادامه دارد و شیوع کرونا، محدودیت‌ها را در بازار تشدید می‌کند، به هر حال در وضعیت فعلی رشد اقتصادی کشور مشابه سال گذشته منفی خواهد بود و بر اساس پیش‌بینی‌های خوشبینانه صندوق بین‌المللی پول و بانک جهانی، در اواخر سال آینده احتمالاً نرخ رشد اقتصادی ایران مثبت خواهد شد. کسری بودجه کلان کشور هم در سال گذشته و امسال و محدودیت‌های ارزی و عدم امکان وصول مطالبات ارزی ایران از کشورهای مختلف، باعث مشکلات زیاد اقتصادی شده که امکان ایجاد سرمایه‌گذاری در طرح‌های عمرانی و اشتغال‌زایی را برای دولت تقریباً به صفر نزدیک کرده است. یک سال گذشته تجارت کشور به حداقل رسیده است، اما افت تجارت منطقه‌ای داشتیم و هم امکان تجارت به کشورهای امسال چین برای کشور به شدت کاهش پیدا کرد، بنابراین کمبود منابع ارزی در اقتصاد کشور به شدت مشهود است. نباید انتظار داشته باشیم علاوه بر کمبودهای اساسی که در شرایط خاص اقتصادی کشور ایجاد شده و بی‌ثباتی و افزایش تورم، امکان شرایط اشتغال‌زایی در کشور بیش از این مقدار خواهد بود.

آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!

آنی پارک

برچسب ارتباط با مالک خودرو

دیگر نگران مزاحمت پارک خودرو خود نباشید!

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۱ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

